
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18 октября 2022  года                                                                                                  №693_ 

        пгт. Долгое   

 

 

Об утверждении муниципальной программы   

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций  в Должанском 

районе  на  2023-2025 годы» в новой редакции 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях»,  

законом Орловской области от 10.03.2015 № 1757-ОЗ «О поддержке социально 

ориентированных некоммерческих организаций в Орловской области», руководствуясь 
Уставом   Должанского района Орловской области,   

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1. Утвердить муниципальную  программу «Поддержка социально ориентированных 
некоммерческих организаций в Должанском районе  на  2023-2025 годы» в новой 

редакции согласно Приложения. 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить   
на официальном сайте   Должанского района.    

  

 

Глава района                                                                                                   Б. Н. Макашов 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

         


